
 

Goethova 1660/16 

350 02 Cheb 

 

 

Žádost o dočasný pobyt dítěte mimo zařízení dětského domova 

 

Žadatel: ……………………………………………………………………………………….… 

Bytem: …………………………………………………………………………………………..  

Žádám o uvolnění: 

  nezletilé/ho: ………………….……………………………..  narozen: ……………….. 

nezletilé/ho: ………………….……………………………..  narozen: ……………….. 

nezletilé/ho: ………………….……………………………..  narozen: ……………….. 

nezletilé/ho: ………………….……………………………..  narozen: ……………….. 

V době  od …………………………….  hodin……………………… 

  do …………………………… hodin ………………………  

který/á je umístěn/a v Dětském domově Cheb a Horní Slavkov, p. o., se sídlem Goethova 

1660/16, 350 02 Cheb. 

 

Beru na vědomí, že v případě nesouhlasu orgánu sociálně právní ochrany dítěte příslušného 

městského úřadu se dočasný pobyt nebude konat. Odbor sociálně právní ochrany dětí může 

souhlas udělit na dobu v rozsahu nejvýše 30 kalendářních dnů.  

Beru na vědomí, že dle zákona č. 109/2002 Sb. § 23, písm. 1, odst. d) je ředitel zařízení v zájmu 

úspěšné výchovy dětí oprávněn zrušit pobyt, jestliže se dítě řádně nechová nebo péče o něj není 

dostatečně zabezpečena nebo došlo-li ke změně důvodů, pro něž byl pobyt mimo zařízení 

povolen.   

 

 

V ……………………………..        datum ……………………………….. 

 

 

     Podpis žadatele: …………………….……………………

     Číslo OP žadatele: ………………………………………. 

Číslo telefonu žadatele: ……………….………………… 


